
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060001959

SUSPENSION

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido SUSPENDER, hasta nuevo aviso
la apertura de la Licitación Pública Web N° 7060001959 "SERVICIO DE NORMALIZACIÓN Y/O
REGULACIÓN TÉCNICA DE SUMINISTROS EN LAS LOCALIDADES DE LA SUCURSAL CIUDADANA
SANTA FE SUR".

S/C 42157 Mar. 08 Mar. 12

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1317

Objeto: SERVICIO DE VALLADO Y BALIZAMIENTO EN VÍA PÚBLICA CIUDAD DE SANTA FE

Presupuesto Oficial = $ 253.016.454,75 + IVA Base: Febrero 2024

Garantía de oferta: $ 3.000.000 ( IVA incluido)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 12:00hs del 13/03/2024, Salta
1451, Rosario. Deberán presentarse en sobre único con la referencia: Lic. Pública 1317:
“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VALLADO Y BALIZAMIENTO EN VÍA PÚBLICA-

CIUDAD DE SANTA FE” dirigida a Dpto. Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/03/2024-12:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 42133 Mar. 08 Mar. 11

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PÚBLICA N° 1318

Objeto: ADQUISICIÓN DE MEDIDORES DE AGUA DN 15 MM CLASE B

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 21/03/24, Ituzaingó
1501, Santa Fe. Deberán presentarse en sobre cerrado indicando el número de licitación, dirigido a
Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/03/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 6/03/24 en Web institucional.

S/C 42140 Mar. 08 Mar. 11

__________________________________________

I.A.P.O.S.

CONCURSO DE PRECIOS N° 01/24

EXPTE. N° 15302 – 0026722 – 0

FECHA DE APERTURA: 22/03/24 – 12:00 hs.

OBJETO: Alquiler de un inmueble en la Localidad de Las Rosas con destino al funcionamiento de la
Boca de Expendio del IAPOS.

LUGAR DE APERTURA E INFORME: I.A.P.O.S. Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145
Planta Alta – Santa Fe – Tel/fax: 0342 – 4846350 Int 36319 - 36357 – 36358

S/C 42155 Mar. 08

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 11/2024

EXPTE. N° 134/2024

APERTURA: 26/03/2024

HORA: 10:00 hs.



OBJETO: “Adquisición de medicamentos para el servicio de Farmacia” CON DESTINO AL HOSPITAL
DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $350.000.000 - (Pesos trescientos cincuenta millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 2.268.00- (PESOS: dos mil doscientos sesenta y ocho con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $140.000,00 (Son Pesos: ciento cuarenta mil con 00/100). El que deberá ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.:  C.P.N.  MARIEL  HUGONETT,  REPRESENTANTE  LEGAL  DEL  HOSPITAL  “DR.  ALEJANDRO
GUTIERREZ”

S/C 42073 Mar. 08 Mar. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 20742/24

DECRETO Nº 18.162 - EXPEDIENTE Nº 271.533-C-2024

Para la adquisición de 600 m² de adoquines de Hormigón Tipo Holanda para calzada de calle
Belgrano,  entre  Pittier  y  Bosch,  según especificaciones técnicas de la  Secretaría  de Obras e
Infraestructura Pública.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 13-03-2024, a las 09:00.

INFORMES Y ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Dirección de Contrataciones, días hábiles de 7:00 a 13.00
- Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 04 de marzo de 2024.

DANIELA MARA RIVOLTA

Secretaria de Hacienda y Finanzas

$ 45 515825 Mar. 08



__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 010/2024

(Expte. N° 28864)

OBJETO: Adquisición de toallas descartables y papel higiénico para un período estimado de 6
(seis) meses - solicitado por el servicio de depósito central del Hospital Escuela Eva Perón.

DIA DE APERTURA: 27/03/2023.

HORA: 10:00 Hs.

VALOR DEL PLIEGO: $30.672,00 (PESOS: treinta mil doscientos setenta y dos C/00/100)

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00 (PESOS: dos mil doscientos sesenta y ocho C/00/100.-)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante deposito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe - Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín
1645 - 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe - lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel. (0341)
156497042 – E-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 42131 Mar. 8 Mar. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 013/24.

OBJETO:  Contratar  el  servicio  de  cobertura  de  un  seguro  destinado  a  los  vehículos  y
motovehículos  del  Parque  Automotor  Municipal,  durante  el  período  Abril  a  Diciembre  2024,
solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos treinta y nueve millones quinientos mil ($39.500.000.-).

Valor del Pliego: Pesos setenta y nueve mil ($79.000.-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas



Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs., hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 25 de Marzo de 2024 a las 11:00 horas.

$ 500 515848 Mar. 8 Mar. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 014/24.

OBJETO:  Contratar  el  servicio  de  cobertura  de  un  seguro  integral  destinado  a  edificios
municipales, durante el período Abril a Diciembre 2024, solicitado por la Secretaría de Gobierno y
Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos siete millones seiscientos mil ($7.600.000.-).

Valor del Pliego: Pesos quince mil doscientos ($15.200.-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 25 de Marzo de 2024 a las 12:00 hs.

$ 500 515849 Mar. 8 Mar. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 02/2024

OBJETO: Provisión de aberturas para la planta alta de la Escuela Taller.

FECHA DE APERTURA: Día 22 de marzo de 2024, a las 10.00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Diez mil ($ 10.000.-).

RECEPCION DE OFERTAS: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora
antes de la establecida para su apertura.

Armstrong, 29 de febrero de 2024.



$ 450 515902 Mar. 8 Mar. 21

LEY 11.867

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

(Decreto Nº 55.931)

Apertura: 03/04/2024 - 09:00 h - Municipalidad de Rafaela (dependencias Secretaría de Hacienda
y Finanzas - Moreno 8, 2º piso).

Llamado a licitación para presentación de propuestas para el otorgamiento en concesión del lote
Nº 10 del Parque Tecnológico de Reciclado de Rafaela.

Presupuesto: $16.482.230,40.

Sellado: $8.241,11.

Pliego: $8.241,11.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno
8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

$ 90 515921 Mar. 8 Mar. 11


